PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

                                PORTARIA Nº1321 DE 18 DE AGOSTO DE 2014.

DESIGNA SERVIDORA EFETIVA PARA SER

FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Nº 040/2013, PREGÃO PRESENCIAL Nº

043/2013, DA PREFEITURA DE NOVA

VENÉCIA-ES.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

0488/2014/FMAS, protocolizado sob o nº 433899, datado de 18 de

agosto de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora efetiva DANIELLE

FALCÃO ALVES, matrícula Nº068367, portadora do CPF Nº

086.810.347-07, localizada na Secretaria Municipal de Ação

Social, para ser FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº040/2013,

Pregão Presencial nº 043/2013, em nome da Empresa ALTÉ

REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEL LTDA, pessoa jurídica de direito

privado de responsabilidade limitada, inscrita no CNPJ sob o nº

03.570.327/0001-97, no que se refere ao Memorando nº

452/2014/FMAS, protocolado sob o nº 433378, de 07 de agosto de

2014 que trata de Adesão a referida Ata de Registro de Preço,

cujo objeto é – contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de lavagem e lubrificação dos veículos e

máquinas pertencentes à frota da PMNV e outros que por ventura

venham a servir esta municipalidade, em atendimento á

solicitação da Secretaria Municipal de Obras, dos Transportes e

Urbanismo, deste município.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

   PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 18

dias do mês de agosto de 2014.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito